3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2021 г.

                     № 485
станица  Ленинградская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка  на учет и зачисление детей
в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного

образования (детские сады)»
В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг населению муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 11 марта 2020 г. № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Ленинградский район муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

3. Сектору информатизации администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.adminlenkub.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район  Аракчееву А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                         Ю.Ю. Шулико

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ленинградский район от __________________ № ____

«Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией муниципального образования Ленинградский район
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка  на учет и
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного  образования
(детские сады)»
Проект подготовлен и внесен:

Управлением образования

администрации

муниципального образования

Начальник управления                                                                    Е.В. Плохотнюк

Составитель проекта:

Ведущий специалист управления                                                      Н.В. Иваненко

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Ленинградский район                                                                        А.В. Аракчеева

Заместитель главы

муниципального образования

Ленинградский район                                                                  В.Н. Шерстобитов

Начальник  юридического

отдела администрации

муниципального образования

Ленинградский район                                                                     Е.Ю. Офицерова

Начальник общего

отдела  администрации

муниципального образования

Ленинградский район                                                                       Т.А. Сидоренко

_1683976655.unknown